

Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Denumirea bunurilor/serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
2	3	4	5	6	7	8
Bunuri/servicii						
Crearea plantațiilor forestiere de protecție	CPV-77231600-4	Moldova	Moldova			
Sectorul nr.1					Pregătirea solului mecanizat, termenul de creștere - 5 ani, înclinarea terenului 8-10 grade, sol mijlociu, îmburuienit mijlociu. Schema pentru plantare 2,5 x 0,7 m.Compoziția 35%Art25%Ex20%Ult20%Pa. Plantarea manuala. Calculul este efectuat la suprafata de 2,0 ha.	
Sectorul nr.2					Pregătirea solului mecanizat, termenul de creștere - 5 ani, înclinarea terenului 10-14 grade, sol mijlociu, îmburuienit mijlociu. Schema pentru plantare 2,5 x 0,7 m.Compoziția 40%Tep40%Fr20%Pa. Plantarea manual . Calculul este efectuat pentru suprafața de 2,0ha.	

Sectorul nr.3					Pregătirea solului mecanizat, termenul de creștere - 5 ani, înclinarea terenului 12-15 grade, sol mijlociu, îmburuienit mijlociu. Schema pentru plantare 2,5 x 0,7 m.Compoziția 40%Tep40%Fr20%Pa. Plantarea manual	
Total lot 1						
TOTAL						

Semnat:_____ Numele, Prenumele:___ Grosu Mihai ___ În calitate de: __ Conducătorul grupului de achiziții_____
Ofertantul: _____Întreprinderea de Stat pentru Silvicultură din Călărași _____ Adresa: __ or.Călărași, str.Bojole 17__

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție_ ocds-b3wdp1-MD-1604333955368____ din_02 noiembrie 2020_____
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Bunuri/servicii								
	Crearea plantațiilor forestiere de protecție								
	Sectorul nr.1	ha	2	39330,17	39330,16	78660,33	78660,33		
	Sectorul nr.2	ha	2	39898,85	39898,85	79797,70	79797,70		
	Sectorul nr.3	ha	3	40268,38	40268,38	120805,14	120805,14		
	Total lot 1		7			279263,17	279263,17		
	TOTAL		7			279263,17	279263,17		

Semnat:____ Numele, Prenumele: _Grosu Mihai____ În calitate de: _Conducătorul grupului de achiziții____

Ofertantul: __Întreprinderea de Stat pentru Silvicultură din Călărași____ Adresa: _or.Călărași, str.Bojole 17____

